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SEZIONE MANUFATTO DI TRATTAMENTO

2

3 6

4 5

7

8

9

LEGENDA

1 Pozzetto di arrivo e grigliatura delle
acque meteoriche

2 Paratia di rallentamento

3 Canale di disabbiatura per la
sedimentazione delle particelle solide

4 Pacco lamellare

5

7

6

8

9
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Filtro a coalescenza

Comparto di disoleazione

Raccolta oli

Sistema automatico di chiusura per eccesso
accumulo oli

Quadro elettrico di comando

Vasca di laminazione

10 Vasca di dispersione
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